
 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ülkemizin hayallerini hedeflere, hedeflerini gerçeğe dönüştürme mücadelemizde en büyük güç 

kaynağımız, nitelikli, özgüveni yüksek, millî ve manevi değerlerimizle donatılmış nesillerimizdir. Her 
biri ciğerparemiz olan evlatlarımızın eğitim-öğretimini emanet ettiğimiz öğretmenlerimize, okul 
idarecilerimize ve eğitim camiamızın tüm mensuplarına çok önemli sorumluluklar düşmektedir. 
Çocuklarımızın neşesi ve mutluluğu, ailenin sıhhati, toplumun huzuru, ülkemizin refahı ve evrensel 
anlamda insan onuru ortak paydasında buluşabilmemiz için hedeflediğimiz ve arzu ettiğimiz 2023 Eğitim 
Vizyonu çok büyük önem taşımaktadır. 

Kamu idarelerinin temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, 
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürenin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla ve katılımcı 
yöntemlerle stratejik planlarını hazırlamaları hüküm altına alınmıştır. 

Bu stratejik planın hazırlanması, kanuni bir zorunluluktan ziyade sosyal bir sorumluluktur. 
Bakanlığımız bu motivasyonla stratejik plan çalışmalarını başlatmıştır. Koçarlı İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzün Stratejik Planı hazırlanırken mümkün olan tüm paydaşların katılımı sağlanmıştır. Bu 
geniş katılım kurum vizyon ve misyonuna uygun olarak belirlenen strateji ve hedeflerin hayata geçirilme 
olasılığını artırmıştır. Stratejik planın hazırlanması, önümüzdeki yıllarda gerçekleştireceğimiz çalışmalar 
için bize yön göstermesi açısından büyük önem taşımaktadır. İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
bünyesinde hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesinin önemli bir yeri 
vardır. Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğundan 
hareketle stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek 
çalışmalarımız önemli rol oynayacaktır. 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da belirttiği gibi “2023 Eğitim 
Vizyonu’ndaki çalışmalar Türkiye’nin önünde yeni ufuklar açacaktır. 2053 ve 2071 Türkiye’sinin 
liderleri, öncüleri, uygulayıcıları bu vizyonun ortaya çıkaracağı eğitim sistemimizden yetişecektir.” 

Çalışmalarımızda yer alarak değerli birikimleriyle bize destek olan başta şube müdürüm Davut 
KÖSE olmak üzere, okul yöneticilerimiz ve ilgili birimlerimize; özverili çalışmaları için İlçemizin 
Stratejik Planlama Üst Kurulu'na, Stratejik Planlama ekibine ve süreçte yer alan herkese en içten 
teşekkürlerimi sunar, bundan sonraki aşamalarda da tüm ekip arkadaşlarımızın, çalışmalarımıza 
katılımlarının artarak devam etmesini temenni ederim. 
 

        Osman ARIKOĞLU 

        Koçarlı İlçe Millî Eğitim Müdürü 

 

 



 

 
 
Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve 

başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen 

ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 
ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 
Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Kapsamlı ve 
özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan kurumumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından 
tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. 
Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, kurumumuzun eğitim yapısının daha da 
güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 
           Güçlü Yarınlar İçin belirlenen stratejik amaçlar ve hedefler güncellenmiş ve kurumumuzun 2024-
2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 
hazırlanmıştır.  
            Yaygın eğitim sisteminin nitelik ve niceliğinin geliştirilerek ekonomik büyüme ve sosyal 
gelişmenin en önemli unsurlarından olan insan gücünün yetiştirilmesi temel ilkemiz olacaktır. Bu plan 
Merkezimizin çağa uyum sağlamak ve gelişmek açısından olması gereken doğrultusunu, doğrularını ve 
tercihlerini kapsamaktadır. Millî Eğitim Bakanlığımızın belirlediği hedefler doğrultusunda Halkımızı ve 
Kursiyerlerimizi yetiştirmek ve geliştirmek, onları hayata ve mesleğe hazırlamak, kaynakların daha 
düzenli ve ekonomik olarak kullanılması eğitim politikamızın temelini oluşturur. 

 
Kurumumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, teşekkür 
ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile kurumumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 
personelimize başarılar diliyorum. 

 

   Yusuf NAS 

Kurum Müdürü 
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TANIMLAR 
 
Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 
hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile 
kaynak dağılımlarını içeren plandır (5018 s. Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Madde 

3) 
 
Stratejik Plan Genelgesi: 2024-2028 dönemi stratejik plan çalışmalarının başlatılması için 
Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından hazırlanarak duyurulan 
06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı genelgedir. 
 

Hazırlık Programı: 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını, bu 
aşamalarda gerçekleştirilecek faaliyetleri, bu aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri 
gösteren zaman çizelgesini, kurul ve ekip üyelerinin sayısını ve niteliğini açıklayan 

programdır. 
 

Misyon: Kurumun/kuruluşun var oluş sebebini açıklayan, kurumun/kuruluşun kimlere, hangi 
amaçla ve hangi alanda hizmet verdiğini yöntemleriyle birlikte açıklayan bildirgedir. 
 

Vizyon: Kurumun/kuruluşun ideal geleceğini sembolize eden, plan dönemi sonunda nerede 

olmak istediğini, nereye varmak istediğini ifade eden bildirgedir. 
 

Amaç: Kurumun/kuruluşun plan dönemi sonuna kadar genel olarak elde etmek ve ulaşmak 
istediği sonucu ifade eder. 
 

Hedef: Amaçların spesifik (özel) ve nicel verilerle ölçülebilir, gerçekleştirilebilir ve somut 
şekilde ifade edilmesidir. 
 

Paydaş: Kurumla/kuruluşla doğrudan veya dolaylı ilgisi olan, her ne suretle olursa olsun 
kurumdan etkilenen ve kurumu etkileyen kişi, gurup, kurum ve kuruluşları ifade eder. 
 

GZFT (SWOT) Analizi: Kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi, kurum için 
mevcut fırsatların ve tehditlerin tespit edilmesi amacıyla farklı teknikler kullanılarak yapılan 
analizdir. 

 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 

Performans Göstergesi (PG): Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 
boyutuyla ifade eden göstergelerdir. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 
cevaplarını içeren ve her yıl şubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 
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Koçarlı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü’nün 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, 
Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı 
Genelgesi ve hazırlık programı doğrultusunda Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı 
İl, İlçe, Okul/Kurum Stratejik Plan Çalışma Takvimine uygun olarak başlatılmıştır. 25 Kasım 
2023-30 Aralık 2023 tarihleri arasında Kurum Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama 
Ekibi oluşturulmuştur. Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Ar-Ge Biriminin düzenlediği eğitim ve bilgilendirme toplantısına katılmıştır. Hazırlık 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından kurumumuzun stratejik plan hazırlama modeline 
uygun olarak Durum Analizi çalışmaları yapılmıştır. Bu kapsamda; kurumsal tarihçenin 
hazırlanması, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, faaliyet alanları ve ürün-

hizmetlerin değerlendirilmesi, kuruluş içi analiz, GZFT Analizi tamamlanmış, buna göre 2024-

2028 stratejik planına temel oluşturacak gelişim alanları belirlenmiştir. Paydaş Analizi 

çalışmalarının ardından “Kurum İçi Analiz, GZFT Analizi” çalışmaları yapılmış, “Tespit ve 
İhtiyaçlar” belirlenmiştir. “Durum Analizi” çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe 
Bakış” bölümünün hazırlanmıştır. Bu bölümde “Misyon, Vizyon ve Temel Değerler” ile 
birlikte Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 
performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için 
her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. İzleme 
ve değerlendirme modeli hazırlanarak stratejik plan çalışmaları tamamlanmıştır. Stratejik 

planımız, incelenmek üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimine gönderilmiştir. 
Düzeltme işlemlerinin ardından Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanan 
planımız, okulumuzun resmi internet sitesinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

GİRİŞ



 

 
06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelge ile birlikte hazırlanan MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programında belirtilen takvime, usul ve esaslara uygun olarak Kurumumuz Strateji Geliştirme Kurulu ve 
Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuş ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimine bilgi verilmiştir.  

 
Kurumumuz Strateji Geliştirme Kurulu; Kurum Müdürü başkanlığında, okul aile birliği başkanı, 1 
öğretmen olmak üzere toplam 3 kişiden oluşturulmuştur (Kurumumuzda 1 müdür yardımcısı 
bulunduğundan ve stratejik planlama ekibi başkanı olarak görevlendirilmiştir, (Tablo 16). 

 
Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibi; 1 müdür yardımcısı başkanlığında,  2 gönüllü öğretmen üye, 1 Vhki 
(Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni) ile 1 gönüllü usta öğretici (Okul Aile Birliği Üyesi) üye olmak üzere 

toplam 5 kişiden oluşturulmuştur (Tablo 17).  

 
Şekil 1. Koçarlı Halk Eğitimi Merkezi Stratejik Plan Hazırlama Modeli 

 
 

 

 

 

1. BÖLÜM: STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

A. Strateji Geliştirme Kurulu

B. Stratejik Planlama Ekibi



 

 

 
Koçarlı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü; İlçemizde 1974 yılında faaliyete geçmiştir. 2002 yılına 

kadar Koçarlı hükümet binasının 3. Katında 2 idari büroda çalışmalarını sürdürmüş, 2002 yılından bu yana 
eski askerlik şubesi olan şuan ki ana binasında faaliyetlerini sürdürmektedir.  
           Kurumumuzda Kurum Müdürü,  bir  Müdür Yardımcısı, üç öğretmen, bir VHKİ ve bir sürekli işçi 
görev yapmaktadır. Ayrıca her yıl açılan kurslardaki ihtiyacımıza göre Ücretli Usta Öğreticiler 
görevlendirilmektedir.  

Merkez binamız  kaloriferle ısıtılmakta olup  3 adet  idari oda  3 derslik ve 1 Bilişim 
Laboratuvarından oluşmaktadır.   
  Merkezimiz diğer kamu kurum ve kuruluşlarının imkanlarından da yararlanılarak işbirliği içerisinde 

kurslar açmaktadır. İlçe merkezi ve mahallerde sosyal-kültürel, bilgi-beceri, okuma-yazma kurs 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademelerden 
çıkmış bireylere gerekli bilgi, beceri ve davranışlar kazandırmak için örgün eğitimin yanında veya dışında 
onların ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel açıdan gelişmelerini 
sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeylerde yaşam boyu yapılan eğitim, üretim, rehberlik ve uygulama 
etkinlikleri merkezimizin kuruluş amacına yönelik yaptığı çalışmalar devam etmektedir. 

Ayrıca Bakanlığımızca yapılan son değişikliklerle Açık Öğretim Okullarının tüm iş ve işlemleri 
Merkezimize devredilmiştir. Merkezimiz ana binada açık öğretim işlemleri açık öğretim ders kitapları ile 
ilgili hizmetler verilmektedir. Hizmet binasının eğitim öğretim açısından yetersizliğine rağmen“Tam Gün 
Tam Yıl” esaslı olarak faaliyetlerini sürdüren Koçarlı Halk Eğitimi Merkezi’nin,“Akşam Sanat Okulu” ve 
“Döner Sermayesi” bulunmamaktadır. 

 

Koçarlı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı, 31 Aralık 2023 tarihine kadar 5 yıl 
süreyle uygulanmıştır. Salgın sebebiyle ülkemiz genelinde uygulanan kısıtlama tedbirleri kapsamında yüz 
yüze eğitime ara verilen dönemler olmuştur. Bu süreçte stratejik planımızda yer alan hedeflerin bazılarını 
gerçekleştirmek mümkün olmamıştır. Salgın sürecinde yaşanan değişkenlere rağmen eğitim-öğretim 
faaliyetlerine ara vermeden devam edilmiştir. Yüz yüze eğitime ara verilmesi nedeniyle kursiyerlerimizde 
ortaya çıkması muhtemel sosyal ve akademik eksiklerin tamamlanması için telafi programları 
uygulanmıştır. Kurumumuzun stratejik planında yer alan çalışmalar, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
çalışmalarıyla eşgüdümlü olarak gerçekleştirilmiş, 2019-2023 Stratejik Plan süreci tamamlanmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. BÖLÜM: DURUM ANALİZİ

A. Kurumsal Tarihçe

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirmesi



 

 
 

Tablo 1 Faaliyet Alanı-Ürün/Hizmet Listesi 
 

FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Özel Eğitim Hizmetleri 
4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 
7. Kursiyer İşleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

B- Stratejik Planlama, Araştırma-
Geliştirme 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. İhtiyaç Analizleri 
3. Eğitime İlişkin Verilerin Kayıtlanması 
4. Araştırma-Geliştirme Çalışmaları 
5. Projeler Koordinasyon 

C- İnsan Kaynaklarının Gelişimi 
1. Personel Özlük İşlemleri 
2. Norm Kadro İşlemleri 
3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

D- Fiziki ve Mali Destek 

1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitaplarının Dağıtımı 
3. Taşınır Mal İşlemleri 
4. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
5. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım İşlemleri 
6. Arşiv Hizmetleri 
7. Sivil Savunma İşlemleri 

E-Denetim ve Rehberlik 

1. Kurumun Teftiş ve Denetimi 
2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme 

Hizmetleri 
3. Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

F-Halkla İlişkiler 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 
2. Protokol İş ve İşlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler 
4. Okul-Aile İşbirliği 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi



 

 
 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden 
doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaşlar (kişi, 
grup veya kurumlar) tespit edilmiştir. 
 

Paydaşların Tespiti 
Tablo 2 Paydaş Tablosu 
 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 
Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Koçarlı Kaymakamlığı  √ 
Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Kurum Müdürümüz √  
Öğretmenlerimiz √  
Ücretli Usta Öğreticilrimiz √  
Kursiyerlerimiz √  
Personelimiz √  
İlçe Emniyet Amirliği  √ 
İlçe Jandarma Komutanlığı   
İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 
Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 
Sivil Toplum Kuruluşları  √ 
İlçe Belediye Başkanlığı  √ 
Mahalle Muhtarlıkları  √ 
Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 

 
Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 
Paydaşların önceliklendirilmesi; Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunda (2021; 3.1 Sürüm) 
belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi’nden (Tablo 7) yararlanılarak hazırlanmıştır. 

 
Tablo 3 Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 

PAYDAŞ ADI İÇ 
PAYDAŞ 

DIŞ 
PAYDAŞ 

ÖNEM 
DERECESİ 

ETKİ 
DERECESİ ÖNCELİĞİ 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 
Koçarlı Kaymakamlığı  √ 5 5 5 
Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 
Kurum Müdürümüz √  5 5 5 
Öğretmenlerimiz √  5 5 5 
Ücretli Usta Öğreticilrimiz √  5 5 5 
Kursiyerlerimiz √  5 5 5 
Personelimiz √  5 5 5 
İlçe Emniyet Amirliği  √ 4 4 4 
İlçe Jandarma Komutanlığı  √ 3 3 3 
İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 
Diğer Eğitim Kurumları  √ 3 3 3 
Özel Sektör  √ 2 2 2 
Sivil Toplum Kuruluşları  √ 2 2 2 
İlçe Belediye Başkanlığı  √ 2 2 2 
Mahalle Muhtarlıkları  √ 3 3 3 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 
Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

F. Paydaş Analizi



 

 
 
 
Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

 

Durum Analizi çalışmaları kapsamında; Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürü başta olmak diğer okul ve 
kurumların yönetici ve öğretmenleri ile yüz yüze görüşmeler, mülakat, toplantı gerçekleştirilerek, dilek ve 
önerileri alınmıştır. Öğrenci, öğretmen, veli, yönetici ve personelden oluşan iç paydaşlarımızdan ise toplantı 
ve anket yöntemleri ile görüşleri alınmıştır. Kurumumuzun iç paydaşlarına yönelik yaptığımız anket 
çalışmasında, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan Yönetici, Öğretmen ve Personel İç 
Paydaş Anketi ile Öğrenci ve Veli İç Paydaş Anketi soruları kullanılmıştır. Anketlere 82 öğrenci, 10 
öğretmen, 2 personel, 2 yönetici ve 142 veli olmak üzere toplam 238 paydaşımız katılmıştır. 

 
Tablo 4 Paydaş Görüşlerinin Alınmasına İlişkin Çalışmalar  

 

PAYDAŞ ADI YÖNTEM SORUMLU ÇALIŞMA TARİHİ 
RAPORLAMA VE 

DEĞERLENDİRME 
SORUMLUSU 

İlçe MEM Yöneticileri Mülakat, Toplantı Strateji Geliştirme 
Kurulu Bşk. 01.04.2024-07.06.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim Kurumu 
Yöneticileri 

Mülakat 
Strateji Geliştirme 
Kurulu Bşk. 01.04.2024-07.06.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.04.2024-07.06.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 

Kursiyerlerimiz 
Anket 

S. P. Ekibi 
01.04.2024-07.06.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 

Velilerimiz 
Anket 

S. P. Ekibi 
01.04.2024-07.06.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 

Personelimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.04.2024-07.06.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 
Yöneticilerimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.04.2024-07.06.2024 S. P. Hazırlama Ekibi 
 
 
Yönetici, Öğretmen ve Personel İç Paydaş Anketi Sonuçları 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Çalıştığım kurum güvenilirdir.

Hizmet odaklıdır.

Problemlere çözüm odaklıdır.

Yenilikçidir.

Görev alanında yetkindir.

Şeffaftır.

Erişilebilirdir.

Adildir.

Tarafsızdır.

Farklı görüşlere açıktır.

Çevreye duyarlıdır.

İnsan haklarına saygılıdır.

Etik değerlere bağlıdır.

Şekil 2. A. Lütfen görev yaptığınız kurumun yönetim kültürünü aşağıdaki ifadelere 
uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM



 

 

 
 
 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fiziksel olanakları

Temizlik hizmetleri

Teknolojik imkânlar

Bakım, onarım ve diğer teknik donanımı

Çevre düzenlemesi

Araç park alanı

Ulaşım imkânları

AR-GE (araştırma-geliştirme) faaliyetleri

Hizmet içi eğitim imkânları

Sosyal imkânları

Şekil 3. B. Lütfen görev yaptığınız kurumu; kurumun fiziki yapısı ve sunduğu 
olanaklar açısından yeterlilik durumuna göre değerlendiriniz.

YETERLİ KARARSIZIM YETERLİ DEĞİL



 

 
 
 
 
 
 

1 3 5 7 9 11 13 15

Bu kurumda çalışmayı diğer kurumlarda çalışmaya tercih
ederim.

Çalıştığım kurumda personel arasında etkili bir iletişim ve
paylaşım vardır.

Çalıştığım kurumda çalışma arkadaşlarım ekip çalışmasına
yatkındır.

Çalıştığım kurumda bağlı bulunduğum yöneticinin yönetim
becerisi yeterli düzeydedir.

Çalıştığım kurumda görev ve rol tanımları etkin ve net bir
şekilde belirlenmiştir.

Çalıştığım kurumda görevimle ilgili çalışmalarda yeterince
başarılı olduğumu düşünüyorum.

Çalıştığım kurumda işimle ilgili yaptığım öneriler yeterli
ölçüde dikkate alınır.

Çalıştığım kurumda ödül sisteminin etkin işlediğini
düşünüyorum.

Çalıştığım kurumun kendimi geliştirmem için bana yardımcı
olduğunu düşünüyorum.

Çalıştığım kurumda işimle ilgili gelişmeler hakkında yöneticim
tarafından bilgilendirilirim.

Çalıştığım kurumda karar alma süreçlerine ilgili paydaşlar
dâhil edilir.

Çalıştığım kurumda çalışmalarım sonucunda takdir edildiğimi
hissederim.

Çalıştığım kurumda aldığım eğitimin işime katkı sunduğunu
düşünüyorum.

Çalıştığım kurumda işimle ilgili belirgin, planlanmış hedefler
ve amaçlar vardır, yönetimde stratejik yaklaşımlar…

Çalıştığım kurumda çoğu zaman gereksiz işlerle uğraşıyorum.

Çalıştığım kurumda kararlar veriye dayalı olarak alınır.

İş akışında ortaya çıkan sorunların çözümü için kullanılan
yöntemler yeterlidir.

Çalıştığım kurumun hedeflerine ulaşması beni gerçekten
ilgilendiriyor.

Çalıştığım kurumun sorunlarını, ihtiyaçlarını, amaç ve
hedeflerini kendi sorunlarım gibi görüyorum.

Çalıştığım kurumda sorunların çözümüne ve kurumsal
hedeflerin gerçekleşmesine katkıda bulunmak için normalin…

Kurumumda, zamanımı uygun şekillerde planlayabiliyorum
ve uygulayabiliyorum.

Şekil 4. C. Lütfen görev yaptığınız kurumu; işbirliği ve iletişim yöntemleri, kişisel ve 
mesleki gelişim, kurumsal kültürün benimsenmesi gibi faktörler açısından aşağıdaki 

ifadelere uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM



 

Kursiyer ve Veli İç Paydaş Anketi Sonuçları 
 

 
 

 

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220

Kurumumuz güvenilirdir.

Kurumumuzda verilen hizmet kalitelidir.

Kurumumuzda yaşanan problemler kolayca çözülür.

Kurumumuzun öğretmenleri ve yöneticileri yeniliklere
açıktır.

Kurumumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleriyle ilgili
yeterli bilgi ve beceriye sahiptirler.

Kurumumuzdaki öğretmen ve yöneticiler görevlerini
yaparken yeterince açık ve anlaşılır davranırlar.

Kurumumuzdaki öğretmenlerle ve yöneticilerle ihtiyaç
duyduğumda kolayca görüşebilirim.

Kurumumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleri
esnasında adaletli davranırlar.

Kurumumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleri
esnasında tarafsız davranırlar.

Kurumumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler farklı görüşlere
açıktırlar, saygı duyarlar.

Kurumumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler insan haklarına
saygılıdırlar, duyarlıdırlar.

Şekil 5. A. Lütfen öğrencisi olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumun yönetim 
kültürünü aşağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220

Fiziksel olanakları

Temizlik hizmetleri

Teknolojik imkânlar

Bakım, onarım ve diğer teknik donanımı

Çevre düzenlemesi

Ulaşım imkânları

Kursiyer ve velilere yönelik kişisel ve sosyal gelişim
etkinlikleri (seminerler, toplantılar, proje tabanlı…

Sosyal imkânları (spor veya oyun alanları, kantin/kafeterya,
kütüphane olanakları gibi)

Şekil 6. B. Lütfen kursiyeri olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumu; fiziki yapısı 
ve sunduğu olanaklar açısından yeterlilik durumuna göre değerlendiriniz.

YETERLİ KARARSIZIM YETERLİ DEĞİL
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Kurumumuzdaki kursiyerler arasında saygılı ve etkili bir
iletişim ve paylaşım vardır.

Kurumumuzdaki   kursiyerler  ve öğretmenler arasında saygılı
ve etkili bir iletişim ve paylaşım vardır.

Kurumumuzdaki  veliler arasında saygılı ve etkili bir iletişim
ve paylaşım vardır.

Kurumumuzdaki  veliler ve öğretmenler arasında saygılı ve
etkili bir iletişim ve paylaşım vardır.

Kurumumuzdaki  kursiyerler  birbirleriyle ekip çalışması
yürütebilirler.

Bu kurumun kursiyeri/velisi olarak sorumluluklarımın ne
olduğu konusunda öğretmen ve yöneticiler tarafından…

Kurumumuz, öğrencilerin başarısını destekler, daha başarılı
olmasına fırsat verir.

Öğretmenlerimize ve yöneticilerimize sunduğumuz öneriler
dikkate alınır ve değerlendirilir.

Kurumumuzda, öğrencilere yönelik bir ödül mekanizması
vardır ve başarılı öğrenciler ödüllendirilir.

Kurumumuzda  öğrencilerin sınavlardaki akademik başarısı
ön planda tutulur.

Kurumumuzda kursiyerlerin sosyal, sportif ve kültürel
becerileri ön planda tutulur.

Kurumumuzda   kursiyerlerin  akademik başarıları ile sosyal
becerilerinin birlikte gelişimi sağlanır.

Kurumumuzda  bir karar alınmadan önce fikirlerimiz sorulur.

Kurumumuzda  yaptığımız çalışmalar takdir edilir.

Kurumumuzun gelişmesine ve daha kaliteli eğitim
verilmesine katkıda bulunurum.

Kurumumuzda alınan ortak kararların yerine getirilmesine
katkıda bulunurum.

Öğretmen ve yöneticilerin önerilerini, uyarılarını dinler ve
dikkate alırım.

Öğretmen ve yöneticilerin öneri ve uyarıları sonrasında
özeleştiri yapar, eksiklerimi tamamlarım.

Mutlu bir kurum ortamı oluşmasının, bireysel
sorumluluklarını yerine getirmekten geçtiğinin farkındayım.

Kurumdaki çalışmalara katılmada ve iletişim kurmada
toplum bilinciyle hareket ederim, sorunlara yapıcı yaklaşırım.

Kurumdaki çalışmalardan edindiğim bilgi, beceri ve
kazanımları, okul hayatı dışında da devam ettiririm.

Kurumumuzun diğer kurumlara göre tercih edilir bir kurum
olması beni gerçekten ilgilendiriyor.

Kurumumuzun sorunlarını ve ihtiyaçlarını, kendi sorunlarım
gibi görürüm.

Kurumumuzdaki sorunların çözümünde bireysel ihtiyaçlarımı
değil, okul kurallarını dikkate alırım.

Kurumuzda yaşanan sorunların çözümü için normalin
üstünde çaba gösteririm.

Kurumumuzda yapılan çalışmalarla ilgili verilen zaman
planlamasına uyarım.

Şekil 7. C. Lütfen kursiyeri olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumu; işbirliği ve 
iletişim yöntemleri, kişisel gelişim, kurumsal kültürün benimsenmesi gibi faktörler 

aşağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM



 

 
İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
 
Tablo 5 Okul Yönetici Sayısı 
 

  YÖNETİCİ SAYILARI 

 Müdür 
Müdür 

Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 1 0 1 

Mevcut 1 0 1 

 

 
Tablo 6 Öğretmen, Derslik Sayıları 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tablo 7 Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 

 

SIRA  BRANŞ NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

1 Giyim Teknolojileri/Moda Tasarım 1 1 0 

2 İngilizce Öğretmeni 1 1 0 

3 Bilişim Teknolojileri 1 1 0 

4 Müzik  1 0 1 

 

Tablo 8 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 
 

SIRA  BRANŞ NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

1 VHKİ 1 1 0 

2 Destek Personeli 1 0 1 

3 Sürekli İşçi 1 1 0 

 
 
 
 

G. Kuruluş İçi Analiz

SIRA ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğretmen Sayısı 3 

2 Ücretli Usta Öğretici Sayısı 15 

3 Derslik Sayısı 4 



 

 
 

Fiziki Kaynak Analizi 
 

Tablo 9 Kurum Binasının Fiziki Durumu 
 

SIRA KULLANIM ALANI/TÜRÜ 
BİNA YAPISAL DURUMU 

(Tahsisli Binalar Dâhil) 

BİNA KAPASİTE DURUMU 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Var Yetersiz 

2 Personel Lojmanı 0 - 

3 Spor Salonu 0 - 

4 Kütüphane 0 - 

5 İhata Duvarı Var (Eksik) Yetersiz 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı 12 Yeterli 

7 Yemekhane 0 - 

8 Asansör-Lift (Engelli) 0 - 

9 Rampa (Engelli) Var Yetersiz 

Tablo 10 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı  

 
TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI 

Etkileşimli akıllı tahta sayısı 0 
Tablet sayısı 0 
İnternet altyapısı  Yok  
Bilgisayar/bilişim teknolojileri sınıfı/laboratuvarı sayısı 1 
Fotokopi makinesi sayısı 1 
DYS kullanımı Var 
Bilişim Teknolojileri/Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 1 
MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 
Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

 

Mali Kaynak Analizi 

Tablo 11 Tahmini Kaynaklar (TL) 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemindeki nakdi kaynakları, tasarruf tedbirleri de dikkati alınarak tahmini 
hesaplanmış ve tabloda sunulmuştur. 
 

KAYNAKLAR 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Kaynak 

Bütçe Dışı Fonlar (Okul Aile Birliği) 2000 2500 3000 3500 4000 15000 

TOPLAM 
2000 2500 3000 3500 4000 15000 

  



 

 
 

İç ve dış paydaşlarımıza yönelik yaptığımız öğretmenler kurulu toplantıları, zümre öğretmenler kurulu 
toplantıları, odak grup görüşmeleri, ev-işyeri ziyaretleri, iç paydaş anketi vb. çalışmalarla birlikte dış 
paydaşlarımıza yönelik yaptığımız toplantılar, yüz yüze görüşmeler/mülakat vb. çalışmalardan elde edilen 
sonuçlara göre kurumumuzun GZFT Analizi yapılmıştır.  GZFT Analizi yapılırken ayrıca öğretmen nöbet 
defteri kayıtları, önceki plan dönemine ait tespitler, kurumsal raporlar, kurumsal istatistikler, bilimsel 
makaleler, tezler ve raporlardan yararlanılmıştır. GZFT Analizi sonucunda kurumsal düzeyde güçlü ve zayıf 
yönlerimiz ile kurumumuz için önem arz eden fırsat ve tehditler listelenmiştir. 
 

Tablo 12 GZFT Listesi 
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 • Kadın kursiyerlerimizin, eğitim faaliyetlerine beklenen düzeyde katılım sağlaması 

• İl ve İlçe MEM tarafından yürürlüğe konan çalışmaların sahiplenilmesi 
• Kursiyer ve personel işleri ile eğitim öğretim faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi 
• Bilgi edinme, halkla ilişkiler sürecinin mevzuatın belirlediği yasal sürede gerçekleşmesi 
• İletişim ve yazışma süreçlerinin aksatılmadan gerçekleşmesi 
• Personelimizin işbirliği içerisinde çalışması 
• Kamu kurum ve kuruluşlarında kurs faaliyetlerinin düzenlenebilmesi 
• Hizmet binamızın merkezde ve ulaşımı kolay olan bir yerde olması. 
• Ücretsiz hizmetlerimizin çok fazla olması. 
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 • Fiziki şartlarımız  
• Araç gereç materyal eksiklikleri 
• Yetişkinlere yönelik proje hazırlayabilecek nitelikte eğitimli personel bulunmaması 
• Kursiyerlerin sosyo-ekonomik durumunun zayıf olması 
• Binamızın fiziki yapısının yetersizliği. 
• Kurumuzun odalarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılamaması. 
• Bilgisayar labaratuarı sayısının ve mevcut olan labaratuarın yetersiz olması. 
• Kursiyerlerin devamsızlık yapma eğiliminde olması 
• Derslik ve atölye sayısının ihtiyaca cevap vermemesi 
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 • Öğretmen, yönetici ve personel normu doluluk oranının yüksek olması 
• Kurumumuzun ilçe merkezinde bulunması 
• Kültürel ve demografik çeşitlilik 
• Kurum bölgesinin tarım alanlarına yakın olması 
• Birçok alanda öğretmen ve öğretici bulunabilmesi. 
• Diğer kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşlarıyla yürütülen sağlıklı işbirliği 
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• Bağımsız bir binaya sahip olmamamız 
• Kurslar sonunda istihdamın zayıf olması. 
• İş kaygısı nedeniyle kursiyerlerin eğitim faaliyetlerine genel katılım oranlarının düşük olması 
• Bilimsel, teknolojik temalı çalışmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaşanması 
• Güvenlik görevlisi bulunmaması 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

H. GZFT Analizi



 

 
 

Tablo 13 Tespitler ve İhtiyaçlar 

 
GELİŞİM/ SORUN ALANLARI TESPİTLER VE İHTİYAÇLAR 

• İl, İlçe ve Kurum St. Planlarında bütünlük olmaması • İl, İlçe ve kurum hedefleri ve 
göstergelerinde bütünlük sağlanması 

• Müdürlüğümüzün hizmetlerini mevzuattaki 
hükümlere uygun olarak yürütmektedir. 

• Kurumsal kültürümüz, kurs programlarında sık 
yaşanan değişikliklere hazırlıklı olmasına rağmen 
usta öğretici ve kursiyerlerimizden oluşan 
paydaşlarımız, yeni ve farklı güncel kurs 
programlarına uyuma direnç göstermektedir. 
 

• Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki 
alanının genişletilmesi 

• Usta Öğreticilerin çalışma koşullarının 
belirlenmesi konusunda güncel 
çalışmalar yapılması 
 

 

• Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik 
Yönetim Süreci ile ilgili diğer iş ve 
işlemler 

• Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin 
üst politika belgelerindeki ilke ve 
prensiplere uygun hazırlanması 

• Paydaş türü fazladır, paydaşlarımızın 
kurumumuzdan beklentileri farklı ve çok çeşitlidir 

• Paydaşların idareden beklentilerinin 
faaliyet alanlarıyla uyumu sağlanması, 
plan döneminde kurumsal faaliyetler 
hakkında paydaşlara düzenli 
bilgilendirme yapılması 

• Çalışanlarımızın her biri farklı türden yeterliliklere 
sahiptir 

• Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi 
olması için hizmet içi eğitim faaliyetleri 
düzenlenmesi 

• Kurumsal kültürümüz gelişmiş durumdadır. Kurum 
içi iletişim gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı bir 
şekilde yürütülmektedir. 

• Eğitim faaliyetlerine kadın kursiyerlerimizin katılım 
oranları yüksektir fakat genel katılım oranları 
beklenen düzeyde değildir 

• Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel 
katılım oranlarının yükseltilmesi 

• Kurumumuz askerlik şubesi binasından 
dönüştürülmüştür 

• Derslik sayıları yetersizdir, derslikler ihtiyacı 
karşılayacak kadar büyük değildir. 

• Mevcut hizmet binası yerine yeni bir 
hizmet binası yapılması. 

 

 

 

 

 

 

 

  

İ. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi



 

 

 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIŞ

A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler

MİSYONUMUZ 

Öğrenen topluma dönüşüm sürecinde beşikten mezara kadar rehberlik hizmeti 

sunarak tüm bireylerin potansiyellerini en üst düzeyde geliştirmelerine ve topluma 
katkıda bulunmalarına zemin hazırlamaktır. 

 

VİZYONUMUZ 

Her zaman, her yerde, herkes için eğitim yaklaşımı ile her bireyin kendini 

değerli hissettiği bir kurum kültürü oluşturmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

➢ Fırsat eşitliği 

➢ Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

➢ İnsan, toplum, bilim ve çevre 
duyarlılığı 

➢ Din, ahlak ve değerlere bağlılık  

➢ Hukuk ve adalet  

➢ Katılımcılık ve istişare kültürü  

➢ Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve 
şeffaflık  

➢ Sorumluluk  

➢ Vatanseverlik 

➢ Liyakat 

 



 

 
 
Tablo 14 Stratejik Amaçlar, Hedefler 
 

AMAÇ 1 (A1) 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek 
amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaşımla hayat 
boyu öğrenme imkânları sunulacaktır. 

Hedef 1.1 (H1.1) 
Kursiyerlerin yaygın eğitim kurs programlarına erişim, 
devam ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

AMAÇ 2 (A2) 
Hayat boyu öğrenme hizmetlerinin sunumunda ulusal 
ve uluslararası fırsatlardan yararlanılacaktır. 

Hedef 2.1 (H2.1) 
Hayat boyu öğrenmeyle bireylerde kişisel, çevresel ve 

mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 

AMAÇ 3 (A3) 
Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal 
ve uluslararası standartlara uygun eğitim hizmeti 
sunulacaktır. 

Hedef 3.1 (H3.1) 
Kurumun mevcut insan kaynağı ile hizmet alanlarının 
kapasitesi maksimum verimlilikle kullanılacaktır. 

AMAÇ 4 (A4) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 (H4.1) 
Halk Eğitim Merkezlerinin niteliğini arttıracak uygulama 
ve çalışmalara yer verilecektir. 

 
  

B. Stratejik Amaçlar



 

 
AMAÇ (A1) 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaşımla hayat boyu 
öğrenme imkânları sunulacaktır. 

HEDEF (H1.1) Kursiyerlerin yaygın eğitim kurs programlarına erişim, devam ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergesi 
(PG) 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.1.1 Açılan kurs sayısı 10 332 250 260 270 280 290 6 AY 6 AY 

PG1.1.2 Bir kurs 
süresince katıldığı kursu 
tamamlayamayan 
kursiyer oranı (%) 

10 20 18 16 14 13 12 6 AY 6 AY 

PG1.1.3 Okuma yazma 
kursları ile 
belgelendirilen kursiyer 
sayısı 

100 11 12 13 15 17 20 6 AY 6 AY 

PG1.1.4 Bir yılda yaygın 
eğitim kurslarına katılan 
engelli kursiyer sayısı 

100 4 5 6 7 8 9 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK 
BİRİM(LER) 

Okul Aile Birliği, Muhtarliklar, Sivil Toplum Kuruluşları 

RİSKLER 

Koçarlı ilçesinin fiziki koşulları 
Nüfusun çoğunluğunun kırsal kesimde (köylerde) yer alması. 
Okuma Yazma bilmeyen kişilerin bilgilerine ulaşılmaması. 
Kursiyer taşıma işlemlerinin olmayışı 
 

STRATEJİLER 

S1 Kursların tamamlanmama nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler 
geliştirilecektir. 
S2 Hayat boyu rehberlik faaliyetleri ile kursiyerlerin kuruma, kurum kültürüne ve 

katılacakları kurslara uyumunu güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. 
S3 Okuma yazma bilmeyen vatandaşların tespiti için alan taraması faaliyetleri 
yürütülecektir. 

S4 Hayat boyu öğrenme kurumları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere uygun hâle 
getirilecektir. 

S5 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere ve ailelerine yönelik kurslar düzenlenecektir. 
S6 Özel politika gerektiren gruplara yönelik meslek kursları düzenlenecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 25000 

TESPİTLER 

Kursiyer adaylarının ulaşım sıkıntısı. 
Kurslara devam zorululuğunun olmayışı, 
Kurslara en az 12 kursiyerle başlanmakta ancak kurs devamında devam edenlerin 
sayısı düşmektedir. 
Kurs ve modül saat sayısının  fazla olması. 
 

İHTİYAÇLAR 
Okuma yazma bilmeyen ve özel eğitime ihtiyacı olan bireylere yönelik taşıma işlemleri 
olmalıdır. 
 

 

  

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler



 

AMAÇ (A2) 
Hayat boyu öğrenme hizmetlerinin sunumunda ulusal ve uluslararası 
fırsatlardan yararlanılacaktır. 

HEDEF (H2.1) 
Hayat boyu öğrenmeyle bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda 
farkındalık oluşturulacaktır. 

Performans Göstergesi 
(PG) 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.1.1. Kurum, 
kuruluşlar ve sivil toplum 
kuruluşları ve ile yapılan 
iş birlikleri sayısı 

100 0 2 3 4 5 6 6 AY 6 AY 

PG 2.1.2 Uluslararası 
düzeyde yetişkin eğitim 
merkezleri ile yapılan iş 
birlikleri sayısı 

100 0 0 1 1 2 3 6 AY 6 AY 

PG 2.1.3 Özel politika 
gerektiren grupların 
(cezaevlerinde kalanlar, 
yaşlılar, romanlar, 
mevsimlik tarım 
işçilerinin çocuklarının 
eğitimi vb.) hayat boyu 
öğrenmeye erişimlerinin 
artırılmasına yönelik 
hayata geçirilen proje 
sayısı 

100 0 0 0 1 2 3 6 AY 6 AY 

PG 2.1.4 Yaygın eğitim 
kurslarındaki kursiyerlerin 
memnuniyet oranı (%) 

100 0 50 60 70 80 90 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Okul İdaresi, Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK 
BİRİM(LER) 

Kamu Kurum ve Kuruluşlar, Okul Aile Birliği, Muhtarliklar, Sivil Toplum Kuruluşları, 

RİSKLER 
Özel politika gerektiren gruplarla iletişime geçmek için rehber öğretmen 
olmayışı, 
 

STRATEJİLER 

S1 Kurum, kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan iş birlikleri ile 
merkezin etki alanının genişletilmesi sağlanacaktır. 
S2 Uluslararası kurumlarla iş birlikleri yapılarak deneyim paylaşımı artırılacaktır. 
S3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin yaygın eğitim faaliyetlerine katılmasının 
önündeki tanıtım eksikliği, kuruma erişimde yaşanan sorunlar vb. engeller tespit 

edilerek bu sorunların giderilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S4 Yaygın eğitim kurslarına dair kursiyer memnuniyet oranını ölçülecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 35000 

TESPİTLER Özel politika gerektiren grupların kuruma gelmede güçlük çekmesi.  

İHTİYAÇLAR 
Özel politika gerektiren gruplar için diğer lurumlarla iş birliği yapılması. 
Ulaşımın sağlanması, 

  



 

AMAÇ (A3) 
Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun eğitim hizmeti sunulacaktır. 

HEDEF (H3.1) 
Kurumun mevcut insan kaynağı ile hizmet alanlarının kapasitesi maksimum 
verimlilikle kullanılacaktır. 

Performans 
Göstergesi (PG) 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 3.1.1 Bir eğitim 
öğretim yılında en az 
1 hizmetiçi eğitime 
katılan öğretmen 
oranı (re’sen 
düzenlenenler dahil) 

10 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG 3.1.2 Bir eğitim 
öğretim yılında proje 
tabanlı çalışmalardan 
herhangi birinde aktif 
görev alan öğretmen 
oranı 

25 0 5 10 15 20 25 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK 
BİRİM(LER) 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 

Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, 
eğitime katılacak öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen 
yapılması 
Şikâyet sahiplerinin, şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının 
yetersiz olması 

STRATEJİLER 

S1 Kurum yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit 
edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 
hazırlanacaktır. 
S2 Kurum yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 60000 

TESPİTLER 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için 
katılımcılarda isteksizliğe sebep olmaktadır. 

İHTİYAÇLAR Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 
 

  



 

AMAÇ (A4) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
HEDEF (H4.1) Halk Eğitim Merkezlerinin niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

Performans 
Göstergesi (PG) 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 4.1.1 Kurumda 
iyileştirilmesi gereken 
fiziki mekân sayısı 

100 0 2 2 2 2 2 6 AY 6 AY 

PG 4.1.2 Kurumda 
düzenleme yapılan 
öğrenci ve 
öğretmenlerin 
kullanımına yönelik 
sosyal alan sayısı 
(oyun, dinlenme, 
spor, okuma, yeme-
içme alanları) 

100 0 1 1 1 1 1 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Okul Aile Birliği 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK 
BİRİM(LER) 

Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 
Tasarruf tedbirleri 

Ödenek veya harcama taleplerinin karşılanamaması 
İyileştirilen alanların aktif kullanılmaması  

STRATEJİLER 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 
işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

MALİYET TAHMİNİ 800000 

TESPİTLER 

Ülke genelinde yaşanan doğal afetler nedeniyle yatırım kaynağının önemli 
bölümü öncelikli bölgelere aktarılmaktadır. 
Yaşanması muhtemel doğal afetler nedeniyle kurum binalarında büyük 
onarıma veya güçlendirmeye ihtiyac duyulmaktadır. 

İHTİYAÇLAR 

İyileştirilen alanların eğitim ve öğretim çalışmalarında aktif kullanılması, fayda-

maliyet dengesinin sağlanması 
Öngörülmeyen sebeplerle ortaya çıkabilecek ihtiyaçları karşılayacabilmek için 
merkezi düzeyde eğitime ayrılan bütçenin artırılması 

  



 

 
Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine ulaşılabilmesi için 

planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır. 
 

Tablo 15 Tahmini Maliyetler (TL) 
 

Hedefler 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

A1       

H1.1 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

A2 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

H2.1 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

A3 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

H3.1 8000 10000 12000 14000 16000 60000 

A4 8000 10000 12000 14000 16000 60000 

H4.1 200000 250000 150000 100000 100000 800000 

TOPLAM 216000 270000 177000 128000 132000 920000 

 

 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden İzleme ve 

Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Kurumumuzun Stratejik Plan İzleme-Değerlendirme çalışmaları 
eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 
aylık sürelerde Kurum Müdürüne rapor hazırlanacak ve değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-
değerlendirme raporu, istenildiğinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

 
Şekil 8 Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

                        
  

D. Maliyetlendirme

E. İzleme ve Değerlendirme

STRATEJİK 
PLANLAMA EKİBİ

6 Aylık İzleme 

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme 

Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor
(İstenildiğinde)

1 Yıllık İzleme

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde)



 

EKLER 
 
 
Tablo 16 Strateji Geliştirme Kurulu 
 
 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVİ KURULDAKİ GÖREVİ 
1 Yusuf NAS Kurum Müdürü Başkan  
2 Emrullah BOLAT Öğretmen  Üye  
3 Nazire AŞKIN Okul Aile Birliği Başkanı Üye 

 
 
Tablo 17 Stratejik Planlama Ekibi 
 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVİ EKİPTEKİ GÖREVİ 
1 İsmail KILIÇASLANOĞLU Müdür Yardımcısı Başkan 
2 Fatma BİNGÖL Öğretmen Üye 
3 Berna MERT Öğretmen  Üye  
4 Ünal YAVAŞ VHKİ Üye 
5 Emel KAYA Okul Aile Birliği Üyesi  Üye  

 
 

 

 

 

 


